添付書類⑭
（様式７）

	管理番号

	✳✳✳✳✳✳
	－
	✳✳✳✳

共架申込撤回願
○○○○年○○月○○日
中部電力パワーグリッド株式会社
○○営業所　配電建設課長　殿
	（申込者）

	住　所
	名古屋市東区東新町○－○－○

	会社名
	○○○ケーブルテレビ
○○○長　○○○○

共架契約書第１２条に基づき、下記のとおり共架申込の撤回をお願いいたします。
	工事場所
	名古屋市○○区○－○－○

	工事件名
	有線一般放送事業

	共架申込提出年月日
	○○○○年○○月○○日

	申込撤回理由

	申込者連絡先
	住所
	名古屋市東区東新町○－○－○

	電話
	（ＸＸＸ）ＸＸＸ－ＸＸＸＸ
	担当者
	＊＊＊＊

○○○○年○○月○○日
上記について承認いたします。
○○○ケーブルテレビ
○○○長　○○○○　　殿
中部電力パワーグリッド株式会社
営業所　配電建設課長　○○○○
印

切り取り線

印

切り取り線